
Таблиця 2. Наукові, науково-педагогічні працівники 
 

 

 

 

 

Факультет (інститут) 

 

 

 

 

Кафедра, відділ, 

тощо 

 

 

 

 

Кількість 

 

 

Проходили 

стажування 

в        

іноземних 

ЗВО 

Здійснювали 

наукове 

керівництво 

(консультуван 

ня) не менше 

п’ятьох 

здобувачів 

наукових 

ступенів, які 

захистилися в 
Україні 

Науково- 

педагогіч

ні 

працівни

ки, які 

мають 

науковий 

ступінь 

та/або 

вчене 

звання 

 
Науково- 

педагогічн

і 

працівники

, доктори 

наук 

та/або 

професори 

Аспірантура і 
докторантура 

Аспірантура і 
докторантура 

1 
    

Бібліотека ім. Л. 
Каніщенка 

Бібліотека ім. Л. 
Каніщенка 

2 
  

2 
 

Вінницький 

навчально-науковий 
інститут економіки 

 

Адміністрація 

 

1 

 

 
  

1 

 

1 

Вінницький 

навчально-науковий 

інститут економіки 

Кафедра економіки, 
обліку та 
оподаткування ВННІЕ 

 
12 

   
10 1 

Вінницький 

навчально-науковий 

інститут економіки 

Кафедра 
правознавства і 
гуманітарних 
дисциплін ВННІЕ 

 
15 

   
10 

 
1 

Вінницький 
навчально-науковий 

інститут економіки 

Кафедра фінансів, 

банківської справи 

та страхування 

ВННІЕ 

 

12 
 

 
  

11 
 

2 

Єреванський 

навчально-науковий 

інститут 

 

Адміністрація 

 

1 
   

1 
 

Єреванський 

навчально-науковий 
інститут 

Кафедра 

фундаментальних та 
спеціальних 

дисциплін ЄННІ 

 
5 

   
5 

 

Івано-Франківський 

навчально-науковий 
інститут менеджменту 

 

Адміністрація 

 

1 
   

1 1 

Івано-Франківський 

навчально-науковий 

інститут менеджменту 

Кафедра міжнародної 
економіки, маркетингу 
і менеджменту 
ІФННІМ 

 
16 

   
15 

 
2 

Івано-Франківський 

навчально-науковий 

інститут менеджменту 

Кафедра 
управління та 
адмініструва

ння ІФННІМ 

 
 

11 

   
 

11 1 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 
освітніх технологій 

 

Адміністрація 

 

3 
   

2 

 

1 

Навчально-науковий 
інститут креативних 
студій 

Адміністрація 
1   1  

Навчально-науковий 
інститут міжнародних 
економічних відносин 
ім. Б.Д. Гаврилишина 

 

Адміністрація 

 
5 

   
5 2 

Навчально-науковий 

інститут міжнародних 

економічних відносин 
ім. Б.Д. Гаврилишина 

Кафедра іноземних 

мов та інформаційно-

комунікаційних 

технологій 

 

30 
 

8 

  

28 
 

1 



Навчально-науковий 
інститут міжнародних 

економічних відносин 
ім. Б.Д. Гаврилишина 

Кафедра міжнародних 
відносин та дипломатії 

 
7 

 
1 

 
 

 
6 

 
2 

Навчально-науковий 

інститут міжнародних 
економічних відносин 

ім. Б.Д. Гаврилишина 

Кафедра 

міжнародного 

туризму і готельного 

бізнесу 

 
16 

  
 

 
1

5 

 
1 

Навчально-науковий 

інститут міжнародних 

економічних відносин 

ім. Б.Д. Гаврилишина 

Кафедра 

міжнародної 

економіки 

 
16 

  

1 
 

1

3 

 
4 

Навчально-науковий 
інститут міжнародних 

економічних відносин 

ім. Б.Д. Гаврилишина 

Кафедра філософії та 
політології 

 
8 

   
7 

 
2 

Навчально-науковий 
інститут міжнародних 

економічних відносин 
ім. Б.Д. Гаврилишина 

Кафедра міжнародних 
економічних відносин 

 
23 

  
1 

 
21 

 
2 

Навчально-науковий 
інститут публічного 
управління Адміністрація 

 
2 

   
2 

 
1 

Науково-дослідна 

частина 
Науково-дослідна 
частина 15 

 

 

 
8 

 

Нововолинський 
навчально-науковий 

інститут економіки та 
менеджменту 

 
Адміністрація 

 
1 

   
1 

 
1 

Нововолинський 

навчально-науковий 

інститут економіки та 
менеджменту 

Кафедра 

фундаментальних та 

спеціальних дисциплін 

НННІЕМ 

 
10 

  

6 1 

Ректорат Ректорат 6   6 4 

Факультет аграрної 
економіки і 

менеджменту 

 

Адміністрація 
 

1 

   

1 
 

1 

Факультет аграрної 
економіки і 
менеджменту 

Кафедра економіки 
біоресурсів і 
природокористування 

15 1  
 

15 
 

4 

Факультет аграрної 

економіки і 
менеджменту 

Кафедра обліку та 
економіко-правового 
забезпечення 

агропромислового 
бізнесу 

 
12 

 
 

  
1

1 

 
3 

Факультет аграрної 
економіки і 

менеджменту 

Кафедра спорту та 

фізичного виховання 
 

14 

   

4 

 

 



Факультет економіки і 
управління 

Адміністрація 1 
  

1 
 

Факультет економіки і 
управління 

Кафедра економіки та 
економічної теорії 

 

22 

  

1 

 

22 

 

4 

Факультет економіки і 

управління 

Кафедра маркетингу 10   10 1 

Факультет економіки і 
управління 

Кафедра 

менеджменту, 

публічного 

управління та 

персоналу 

 
38 

 
 

7 

 
 

 
38 

 
11 

Факультет економіки і 
управління 

Кафедра 

підприємни

цтва і 

торгівлі 

 
8 

   
8 

 
1 

Факультет 
комп'ютерних 

інформаційних 

технологій 

 
Адміністрація 

 
1 

 
 

  
1 

 
1 

Факультет 
комп'ютерних 

інформаційних 
технологій 

Кафедра економічної 

кібернетики та 

інформатики 

 
17 

 
3 

  
14 

 
4 

Факультет 
комп'ютерних 

інформаційних 

технологій 

Кафедра 
інформаційно- 

обчислювальних 

систем і управління 

 
19 

 
1 

  
17 

 
1 

Факультет 
комп'ютерних 

інформаційних 
технологій 

 

Кафедра 

кібербезпеки 

 
5 

   
5 

 
1 

Факультет 
комп'ютерних 

інформаційних 

технологій 

 

Кафедра 

комп'ютерних наук 

 
14 

 
1 

 
1 

 
12 

 

Факультет 
комп'ютерних 

інформаційних 
технологій 

Кафедра 

комп'ютерної 

інженерії 

 
10 

 
 

  
9 

 
1 

Факультет 
комп'ютерних 
інформаційних 
технологій 

Кафедра прикладної 

математики 

 
16 

 
1 

  
14 

 

 

Факультет 

комп'ютерних 

інформаційних 
технологій 

Кафедра 

спеціалізованих 
комп'ютерних cистем 

 
7 

  

1 
 

7 

 
1 

Факультет фінансів та 
обліку 

Адміністрація 1   1  

Факультет фінансів та 
обліку 

Кафедра 
банківського 

бізнесу 
17  1 17 3 



Факультет фінансів та 
обліку 

Кафедра економічної 
експертизи та аудиту 
бізнесу 

19   19 3 

Факультет фінансів та 
обліку 

Кафедра обліку і 
оподаткування 

 
26 

  

1 
 

 
26 

 
7 

Факультет фінансів та 
обліку 

Кафедра податків та 
фіскальної політики 

 
19 

 

3 
 

2 

 

 
16 

 
1 

Факультет фінансів та 
обліку 

Кафедра фінансів ім. 
С.І. Юрія 

 
26 

 

1 
 

2 

 

 
25 

 
5 

Факультет фінансів та 
обліку 

Кафедра фінансового 
менеджменту та 
страхування 

 
13 

  

 
 

12 
 

3 

Хмельницький 
навчально-науковий 
інститут ТНЕУ 

Кафедра 

підприємництва та 

спеціальних дисциплін 

ХННІ ТНЕУ 

 
4 

  

 
 
4 

 
 

Чортківський 
навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

 

Адміністрація 

 

1 

   

1 

 

Чортківський 
навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 
бізнесу 

Кафедра 

фундаментальних та 

спеціальних 

дисциплін ЧННІПБ 

 

22 

   

21 

 

Юридичний факультет Адміністрація 1   1  

Юридичний факультет Кафедра безпеки, 
правоохоронної 
діяльності та 
фінансових 
розслідувань 

 

17 

 

 

  

17 

 

3 

Юридичний факультет Кафедра 

інформаційної 

та 

соціокультурної 

діяльності 

 
19 

   
17 

 
5 

Юридичний факультет Кафедра 
конституційного, 
адміністративного та 
фінансового права 

 
9 

 

2 

 

1 

 

 
9 

 
2 

Юридичний факультет Кафедра 

кримінального права 

та процесу 

 

10 
 

1 

 

5  

Юридичний факультет Кафедра 

міжнародного права 

та міграційної 

політики 

 

10 

 

 

  

7 

 

1 

Юридичний факультет Кафедра психології та 
соціальної роботи 

21   20 4 

Юридичний факультет Кафедра теорії та 

історії держави і 
права 

 

7 
 

2 

  

7 
 

2 

Юридичний факультет Кафедра цивільного 
права і процесу 

9 1  8 2 

Разом 651 33 12 617 108 

П6 П7 П8 П9 П10 


